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TARIFFE PALESTRE SCOLASTICHE  
(applicabili da settembre 2020 per anno sportivo 2020/2021)

SUPERFICIE  FINO A MQ 250

Tariffe orario estivo orario invernale campionati estivi campionati invernali

Tutti sport € 4,35 € 5,45 € 0,00 € 0,00

Anziani-giovani-disabili € 3,24 € 4,35 € 0,00 € 0,00

SUPERFICIE DA MQ 250 FINO A MQ 450 

Tariffe orario estivo orario invernale campionati estivi campionati invernali

Tutti sport € 5,45 € 8,72 € 10,91 € 17,46

Anziani-giovani-disabili € 4,35 € 7,62 € 8,72 € 14,19

SUPERFICIE OLTRE MQ 450 

Tariffe orario estivo orario invernale campionati estivi campionati invernali

Tutti sport € 8,72 € 16,36 € 16,36 € 33,84

Anziani-giovani-disabili € 7,62 € 13,08 € 13,08 € 22,93

I corsi si intendono almeno di 2 ore settimanali

Per “tutti sport” si intendono tutte le altre attività.

Tariffe applicate anche per l'utilizzo temporaneo.

LE TARIFFE SONO IVA ESCLUSA

DEPOSITO CAUZIONALE PER OGNI PALESTRA € 164,47

Le pulizie e la custodia sono a carico delle società concessionaria

Per “anziani – giovani – disabili” si intendono quelle attività, di carattere non agonistico, rivolte ad utenti ultrasessantenni, giovani fino a 18 anni e 
diversamente abili
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